2
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

                                     №____
п.Мартюш
О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,  утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 16.04.2020 г. № 536

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от             16.04.2020 г. № 536 (далее – Административный регламент),  следующие изменения:

1.1. Пункт 14 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги 12 дней со дня регистрации заявления. С учетом обращения заявителя через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг срок предоставления муниципальной услуги исчисляется c момента регистрации соответствующего заявления и составляет 12 дней.».

1.2. Пункт 49 раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Максимальное время, затраченное на административную процедуру, не должно превышать четырех рабочих дней.».

1.3. Пункт 60 раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции «Максимальное время, затраченное на административную процедуру, не должно превышать четырех рабочих дней».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя отраслевого (функционального) органа Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» -  Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.
Глава  городского округа

                                             С.А. Белоусов